
Varmt VÄLKOMNA till Björkstabuggen GP & Björksnurren! 

 

Vi har två tävlingar på samma dag vilket innebär lite mera jobb för oss, längre dag för de tävlande 

men framförallt mera dans att njuta av. Det kommer att tävlas i bugg, dubbelbugg, boogie woogie, 

lindy hop, och rock´n´roll. Vi lovar att det kommer tjoas och tjimmas under hela dagen. 
 
Vi startar med Björksnurren som är en lågklasstävling för de som nyss börjat tävla och vill testa 
vad det innebär. Extra roligt att vi får se barn och unga som tävlar. ​
Heja gärna extra mycket på våra ungdomar och nya dansare!​
 
Efter en kort paus startar sedan Björkstabuggen GP som är en tävling för de högre klasserna. 

OBS att tiderna kan komma att justeras efter lagledarträffen och under dagen.  
 

Några viktiga saker att uppmärksamma gällande dagens tävling:​
​

Nummerlappar finns i lagledarkuvertet. Om ni behöver säkerhetsnålar finns det i entrén. ​

Vi har inget programblad utan använder oss av vote4dance.  

​

Omklädning:  
Det finns fyra omklädningsrum, dansarna väljer fritt var de vill byta om. ​

OBS! Ett rum är till för allergiker – även andra får byta om där inne men DET FÅR ABSOLUT 

INTE ANVÄNDAS NÅGON FORM AV SPRAY i allergi-omklädningsrummet. ​

Gäller både hårspray, deospray, parfym. Allergirummet är tydligt uppmärkt. ​

Vänligen respektera då vi annars riskerar att några blir allvarligt sjuka. ​

Töm omklädningsrummet på era saker efter avslutat tävlande – går utmärkt att ställa väskorna ute 

i danssalen. Detta då vi måste se till att nästa gäng dansare får plats!​
​

Uppvärmning sker ute i tävlingshallen (det finns ingen separat uppvärmningshall). ​

Golvet är trögt. 

​

Vi har sjukvårdare på plats inklusive hjärtstartare. Sjukvårdare hittas vid sidan om tävlingsgolvet. ​
​

Café 

Förutom fantastiskt hembakt fika finns även möjlighet att köpa paj – 

satsa på en god lunch så ni orkar dansa / heja hela dagen. Stöd 

gärna föreningen genom att handla i vårt fik!  

 

Tack för att ni valt att komma till vår tävling! ​

Vi önskar er alla en helt fantastisk dag i dansglädjens tecken! 


